檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：王瓊芳
電話：06-6356683
電子信箱：eringirlbaby@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市安定區南安國民小學

發文日期：中華民國114年5月22日
發文字號：南市教安（二）字第1140702655A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0702655AA0C_ATTCH1.pdf、0702655AA0C_ATTCH2.odt)

主旨：檢送「臺南市114年度性別平等教育~月經教學微型教案徵

選實施計畫」1份，請貴校報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部補助高級中等以下學校友善提供多元生理用品

及推動月經平權計畫與本市114年度補助高級中等以下學

校友善提供多元生理用品及推動月經平權計畫辦理。

二、旨揭活動為落實校園月經教育課程教學，增進親師生相關

知能，共創月經平權支持性環境，實踐性別平等價值，徵

集性別平等教育及校園月經教育課程發展與實踐績優教案

，促進教學經驗交流分享。

三、參加對象：

(一)本市國民中小學現任教師；個人或團體均可，團體作者

以3人為上限、可跨校參賽。每位作者至多投稿兩件。
(二)全校班級數12班以上學校請務必送件參賽。

四、參賽教案：

(一)可採取「主題式」或「融入式」課程模式，必須聚焦月

經教學主題（可整合有效教學、差異化教學與多元評量

），以精進性平課程與教學。

(二)參考格式如附件。

第 2 頁　共 2 頁

五、收件時間及方式：

(一)收件時間：114年6月2日(星期一)至114年7月15日(星期

二)中午12時截止(紙本寄送以郵戳為憑，電子檔以送出

時間為主，逾期不受理)。
(二)紙本資料請郵寄至文昌國小施幸妙校長收(地址：73744

臺南市鹽水區文昌10-3號，電話：06-6522664#20)」。

(三)請同步將資料電子檔寄至a0931308031@gmail.com (施校

長信箱，文件檔請以word檔和PDF檔兩種形式傳送)。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室、本局學輔校安科